
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-nastroj-gerber-stakeout-
stribrny-cerny-18/

Multifunkční nástroj Gerber Stakeout -
stříbrný-černý (18+)

Kód zboží: 30-001741
Značka: Gerber

Popis:
Skladný, lehký a všestranný multifunkční nástroj Gerber Stakeout, který v sobě ukrývá 11
praktických nástrojů - nůž s hladkou čepelí, pilku, vytahovač kolíků, křesadlo, pinzetu a řadu
dalších. Stakeout nabídne snadné a pohotové řešení pro všechny běžné outdoorové úkony.
Gerber Stakeout je perfektní parťák do jakékoliv situace.

Kvalitní, skladný a extrémně všestranný multifunkční nástroj od společnosti Gerber, který se
vám bude hodit při jakékoliv outdoorové aktivitě. Multifunkční nástroj Gerber Stakeout vám
se svými 11 nástroji nabídne snadné a pohotové řešení pro všechny běžné outdoorové
úkony, jako je rozdělávání tábora, příprava ohně, úprava výbavy, příprava jídla nebo
uklízení tábořiště - vše záleží na vaší kreativitě.

Multifunkční nástroj Gerber Stakeout se pyšní 2,2 palce dlouhou čepelí typu Scandi Grind s
hladkým ostřím, malou ruční pilkou nebo nůžkami. Mezi ty méně časté nástroje pak patří
křesadlo Ferro, šídlo, nástroj na měření nebo speciální vytahovač kolíků od stanu. V
neposlední řadě pak samozřejmě nesmí chybět pilník, otvírák na láhve a pinzeta. Díky
zabudované karabině pak multitool Stakeout můžete mít vždy po ruce.

S nízkou hmotností, neuvěřitelnou všestraností a vysokou skladností je tak Gerber
Stakeout ten perfektní multitool, který vám bude skvělým společníkem pro veškeré
každodenní aktivity. Multitool Gerber Stakeout nabídne již zmíněných 11 nástrojů, které
vám umožní se snadno a rychle vypořádat s běžnými outdoorovými úkony. S multitoolem
Stakeout v kapse si tak s sebou již nikdy nebudete muset zbytečně brát hromadu různých
nástrojů, které prakticky nikdy nevyužijete.

Nástroje:
• karabina
• vytahovač na kolíky od stanu
• nástroj na měření
• pilka
• šídlo
• křesadlo Ferro

https://armik.cz/multifunkcni-nastroj-gerber-stakeout-stribrny-cerny-18/


• nůžky
• nůž s hladkým ostřím
• pinzeta
• pilník
• otvírák na láhve

Vlastnosti:
• všestraný, skladný, lehký multitool
• 11 nástrojů

Parametry:
• Délka - celková (cm): 16,8
• Délka - zavřená (cm): 11,4
• Délka - čepel (cm): 5,6
• Hmotnost (g): 94
• Šířka (cm): 1,9

Fotky:






	Multifunkční nástroj Gerber Stakeout - stříbrný-černý (18+)

